
Prázdninové dny na faře pro děti
Zveme všechny děti od 5 let na tři dny na faru. Prožijeme společně dny plné her, zábavy. Pro 
děti bude nachystaný program.
 
Kdy: Od středy 15.8. 2018 do pátku 17.8. 2018
Začátek: Ve středu 15.8. 2018 od 8:00 můžete děti přivádět na faru. 
Konec: V pátek 17.8. 2018 v 19:00 po mši svaté, která bude v 18:00 v kostele.

Ve středu 15.8. půjdeme na mši svatou v 18:00. 

Co s sebou: spacák, karimatka, teplé oblečení v případě nepříznivého počasí, oblečení na noc, 
vhodné oblečení do kostela, sportovní oblečení do přírody, hygienické potřeby, oblečení na faru, 
šátek, plavky, pláštěnka, láhev na pití, menší batůžek na výlet, repelent, krém na opalování, vodní 
pistole a další věci dle uvážení. 
Uvítáme buchtu.

Moc nám pomůže, když nám dopředu sdělíte počet dětí, které na faru přijdou. 

Pokud by některé z dětí nechtělo přespat na faře, může přijít ráno a večer odejít domů. V tomto 
případě bychom se domlouvali individuálně. 

Kontakt: Aneta Pokorná: tel – 739 826 293


